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Już nie w zabytkowym budynku przy ulicy Królowej Jadwigi, a w nowym przy ulicy
Lubawskiej za około trzy lata będzie się mieściło biuro Nadleśnictwa Iława. Obecna siedziba
wymaga zbyt kosztownych inwestycji w przystosowanie jej do obowiązujących norm i
przepisów.

Obecnie siedziba biura Nadleśnictwa Iława to zabytkowy budynek położony w centrum miasta, przy
ulicy Królowej Jadwigi. Za jakiś czas się to jednak zmieni. 

Budynek wymagałby bowiem bardzo kosztownego remontu i przystosowania do obowiązujących
norm BHP, a to się po prostu nie opłaca. Po dokonaniu analiz i wyliczeń uznano, że lepszym pod
względem finansowym wyjściem będzie pobudowanie nowego biura od podstaw. 

Nadleśnictwo Iława właśnie ogłosiło konkurs na wykonanie koncepcji urbanistyczno-
architektonicznej swojej nowej siedziby. Wynik tego postępowania poznamy 31 lipca br. 

- Celem konkursu jest uzyskanie możliwie najlepszej [...] koncepcji projektowej budynku o funkcji
biurowej, będącego nową siedzibą Nadleśnictwa Iława, budynku gospodarczego oraz
zagospodarowania terenu wokół budynków zapewniającego prawidłowe funkcjonowanie
projektowanych obiektów. Rozstrzygnięcie konkursu będzie stanowić podstawę do wszczęcia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - czytamy w ogłoszeniu na ten temat.



Inwestycja, o której mowa powyżej, ma powstać na należącej do nadleśnictwa działce położonej przy
ulicy Lubawskiej w sąsiedztwie stacji paliw. Zostanie sfinansowana ze środków Funduszu Leśnego i
częściowo ze środków własnych Nadleśnictwa Iława. Szacuje się, że realizacja potrwa około trzech
lat.

A co z obecną siedzibą nadleśnictwa przy ulicy Królowej Jadwigi? Lokatorzy zajmujących połowę
budynku mieszkań będą mieli możliwość ich wykupienia, natomiast część obecnie zajmowana przez
biuro zostanie sprzedana w drodze przetargu nieograniczonego.

Fot. Info Iława.

Zabytkowy budynek przy ul. Królowej Jadwigi będzie pełnił funkcję biura iławskiego nadleśnictwa
jeszcze przez około trzy lata.
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